
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ульяновска «Средняя  школа № 66» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.08.2022                                                                                                 № 165-а 

г. Ульяновск 

 

 

О создании школьной методической службы 

 

В целях научно-методического обеспечения содержания образования 

реализуемое в школе, освоения новых продуктивных педагогических 

технологий, создание условий для развития педагогического творчества с 

целью поддержки молодых педагогов, содействия их профессиональному 

росту и повышения квалификации, координации и организации 

методической работы всех школьных объединений, создания единого 

общешкольного плана методической работы на 2022-2023 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать методическую службу школы. 

2. Назначить руководителем методической службы заместителя директора по 

УВР Старостину Л.А. 

3. Назначить членами методической службы:  

- Рудневу Л.Н., руководителя МО (начальная школа), учителя начальной 

школы;  

- Сильнову М.И., руководителя МО (русский язык и литература), учителя 

русского языка и литературы; 

- Скрипину Н. А., руководителя МО (математика, информатика), учителя 

физики, математики, информатики; 



- Шарафутдинову С.З.- руководителя МО (естественно-географического 

цикла), учителя биологии, 

- Толоконникову Т.Б.- руководителя МО (эстетического цикла), учителя 

технологии, 

- Иванову К.Р.- руководителя МО (физическая культура), учителя 

физической культуры; 

- Егунову О. И. –руководителя МО (иностранные языки), учителя 

иностранного языка; 

- Тарасову Е.А. – педагога-психолога. 

4. Методической службе разработать общешкольный план методической 

работы и представить  на утверждение. Срок до 01.09.2022г.  

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Старостину Л.А. 

6. Зав. канцелярией приказ до ответственных  лиц  довести под роспись. 

 

 

Директор школы                                                  Н.А. Софронова 

С приказами ознакомлена: Л.А. Старостина 

 Л.Н. Руднева 

 М.И. Сильнова 

 Н.А. Скрипина 

 С.З. Шарафутдинова 

 Т.Б. Толоконникова 

 К.Р. Иванова 

 Е.А. Тарасова 


		2022-12-13T11:17:27+0400
	Директор Софронова Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




